Государственное профессиональное
образовательное учреждение Тульской области

 «ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ А.Г.РОГОВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
26.12.2022 № 1-ОД-26-12/22

Об утверждении учебно-программной документации

1.  В  соответствии  с  п.1.11  и  1.12  федеральных  государственных
образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
2.  Утвердить  образовательную  программу  среднего  специального
образования  –  программу  подготовки  специалистов  среднего  звена  по
специальности 38.02.07 Банковское дело

Директор колледжа В.В.Сальников